
附件1：

海南外国语职业学院2017-2018学年第一学期校本教材印刷清
	序号
	教材名称
	使用班级
	数量（册）
	合计
（册）
	页码
	报送系部

	
	
	
	学生
	教师
	
	
	

	1
	高职韩语训练教程（上）
	16应用韩语
	40
	1
	41
	244
	东语系

	2
	 高职韩语训练教程（下）
	14（6）
	14
	1
	15
	194
	东语系

	3
	教学简笔画教程
	16少儿（1-4）
	145
	3
	148
	120
	公共教学部

	4
	基础英语语法3
	16商英（501-502）
	290
	5
	295
	100
	商务英语系
应用英语系

	5
	基础英语泛读教程3
	16商英（501-502）
	290
	5
	295
	151
	商务英语系
应用英语系

	6
	基础英语泛读教程1
	17商英（501-502）
	200
	5
	205
	156
	商务英语系
应用英语系

	7
	基础英语语法1
	17商英（501-502）
	200
	5
	205
	121
	商务英语系
应用英语系

	8
	基础英语口语
	16应英（501-505）
	207
	2
	209
	82
	应用英语系

	9
	少儿英语课程游戏设计
	16少儿（1-4）班
	147
	2
	149
	128
	应用英语系

	合计
	1533
	29
	1562
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